
The price is including tax. Will be charged per person 500 yen and 10% service charge will be added. 
表示価格は税込価格です。別途コペルトとしてお一人様 500 円、サービス料 10% を頂戴します。 

Asahi Super Dry Extra Cold (Draft Beer)

Peroni Nastro Azzurro (Draft Beer)

Guinness

Asahi Dry Zero (Non Alcohol)

Asahi Beery (Alc.0.5%)

Sake of the Day (180ml)

アサヒ スーパードライ エクストラコールド(生ビール)

ペローニ　ナストロ　アズーロ (生ビール)

ギネス

アサヒ ドライゼロ (ノンアルコール/カロリー・糖質ゼロ)

アサヒビアリー(微アルコール)

本日の日本酒 (一合)

BEER & SAKE

1,200

1,300

1,000

800

1,000

1,600~

Kir

Campari Soda

Amaretto Ginger

Mimosa

Bloody Mary

Mojito

キール

カンパリソーダ

アマレットジンジャー

ミモザ

ブラッディメアリー

モヒート

COCKTAIL

1,800

1,800

1,800

2,600

1,800

2,000

Gin Tonic

Spumoni

Bellini

Kir Royal

Homemade Sangría

ジントニック

スプモーニ

ベリーニ

キールロワイヤル

自家製サングリア

1,800

1,800

2,600

2,600

1,800



Fuji Mineral 780ml (Natural)
富士ミネラル 780ml

Sanpellegrino 750ml (Sparkling)
サンペレグリノ 750ml

1,300
(ナチュラルミネラルウォーター)

1,300
(スパークリングミネラルウォーター)

CHAMPAGNE

Lanson Black Label Brut (Reims)
ランソン　ブラック　ラベル　ブリュット
Pinot Noir 50%, Chardonnay 35%, Pinot Meunier 15%
トーストのニュアンスに加え、様々な花の蜜の香りがあります。
熟した果実や柑橘系の香りが、ふくよかでありながら軽やかなタッチを与えています。

18,8002,600

Perrier Jouet Blanc de Blancs (Epernay)
ペリエ　ジュエ　ブラン　ド　ブラン
Chardonnay 100%
野の花を思わせる香り、アカシアの生き生きとした芳香が、柑橘系の香りと絶妙に絡み合う。
きりっとした味わいと爽快感が広がり、ミネラル感あふれるフィニッシュ。

24,5003,200

Rouinart Rose (Reims)
ルイナール　ロゼ
Pinot Noir 55%, Chardonnay 45%
口当たりは滑らかで、赤い果実のアロマを持ち、凝縮したシャルドネの味わいが特徴的。

28,0003,600

Dom Perignon Brut Vintage 2013 (Epernay)
ドン　ペリニョン　ブリュット　ヴィンテージ
Pinot Noir, Chardonnay
レモンやライム、ドライフルーツ、気品あるトーストの香り。新鮮さと熟成感の
二面性を併せ持った、瑞 し々さと安定感が際立つ魅力的なシャンパン。

58,800

BottleGlass

The price is including tax. Will be charged per person 500 yen and 10% service charge will be added. 
表示価格は税込価格です。別途コペルトとしてお一人様 500 円、サービス料 10% を頂戴します。 

Blood Orange Juice

Orange Juice

Grapefruit Juice

Apple Juice

Mango Juice

Cranberry Juice

ブラッド オレンジ

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

マンゴージュース

クランベリージュース

NON ALCOHOL

900

800

800

800

800

800

Peach Juice

Tomato Juice

Coca Cola

Coca Cola Zero

Ginger Ale

Oolong Tea

ピーチジュース

トマトジュース

コカコーラ

コカコーラ ZERO

ジンジャーエール

烏龍茶

800

800

800

800

800

800



WHITE WINE

BottleGlass

Le Monde Pinot Bianco Friuli '21 (Friuli Venezia Julia)
レ　モンデ　ピノ　ビアンコ　フリウリ

9,0001,800

黄金色を帯びた麦わら色。熟したパッションフルーツ、黄桃、甘いスパイスの香り。
滑らかな口当たりと豊かなアロマの調和のとれたワイン。

Pinot Bianco 100%

9 Lives Chardonnay '22 (Casablanca Valley/Chile)
ナイン　ライブス　シャルドネ

10,0002,000

トロピカルフルーツの様な香りに、ローストしたナッツのニュアンスが重なる。
優しい酸とふくよかで魅力的な果実味のバランスが絶妙な、余韻の長いワイン。

Chardonnay 100%

Tenuta Regaleali Leone Blend '21 (Tasca d'Almerita/Sicilia)
テヌータ　レガレアリ　レオーネ　ブレンド

13,0002,200

白桃やグレープフルーツ、パイナップルを感じさせる華やかな香りと酸味が特徴。
口当たりは柔らかく濃厚でフルーティー。素晴らしい芳香のフレッシュさがある。

Catarratto,Pinot Bianco, Sauvignon Blanc, Traminer Aromatico

Inama Valcaia Sauvignon '21 (Veneto)
イナマ　ヴァルカイア　ソーヴィニョン

14,0002,400

完熟した葡萄から造る為、果実味が非常に豊かで丸みを帯びた酸味のバランスが良く、
ミネラルを強く感じる。コクのある仕上がりで複雑な余韻は心地良く長く続く。

Sauvignon Blanc 100%

Raymond Reserve Selection Chardonnay '21 (Napa Valley)
レイモンド　リザーヴ　セレクション　シャルドネ

15,0002,600

リンゴのアロマや洋梨の香りが、焦がしたオークのニュアンスを伴って広がる。
メロン等の熟れた果実の味わいが長く続くシャルドネらしい味わい。

Chardonnay 100%



Le Monde Cabernet Franc Friuli '18 (Friuli Venezia Julia)
レ　モンデ　カベルネ　フラン　フリウリ

9,0001,800

深いルビー色。濃厚なジャムの香りに、ハーブのニュアンスが複雑に絡み合う。
口当たりは滑らか、厚みのある味わいと酸のバランスが良く上品でアロマティックな余韻。

Cabernet Franc 100%

9 Lives Cabernet Sauvignon '21 (Central Valley/Chile)
ナイン　ライブス　カベルネ　ソーヴィニヨン

10,0002,000

黒い果実の魅惑的なアロマに、スパイスやヴァニラの香りが幾重にも重なる。上
質なビロードの様なタンニンで、芳醇でしっかりとした骨格のあるワイン。

Cabernet Sauvignon 100%

M Merlot Salento '20 (San Marzano/Puglia)
M　メルロー　サレント

13,0002,200

ブルーベリーのアロマとカシスリキュールの様な果実味。口当たりは滑らかで清涼感のあるボディ。
甘みがあり妖艶さを感じる果実味で非常にリッチな味わいのワイン。

Merlot 100%

Marsannay Rouge '19 (Louis Latour/Bourgogne)
マルサネ　ルージュ

14,0002,400

ラズベリーやカシス等の果実のアロマに、シナモン等のスパイスのニュアンスが立ち上がる。
きめ細かいタンニンと心地良い酸味が上品なフィニッシュへ続く。

Pinot Noir 100%

Casale del Giglio Cabernet Sauvignon '19 (Lazio)
カザーレ　デル　ジリオ　カベルネ　ソーヴィニヨン

15,0002,600

ラズベリー、ブラックチェリー、カシス等のフルーツに続いてバルサミコや苔等、
土のニュアンスを感じる。口当たりは滑らかで厚みがあり、タンニンは洗練されている。

Cabernet Saunignon 100%

RED WINE

BottleGlass




